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	总成绩
	名次
	备注

	2009010527
	尹倩
	平阴县疾病预防控制中心
	检验
	44.30
	83.50
	63.90
	1
	自愿放弃考察资格

	2009010311
	雷文娟
	平阴县疾病预防控制中心
	检验
	45.60
	80.60
	63.10
	3
	自愿放弃考察资格

	2009010211
	陈鑫
	平阴县疾病预防控制中心
	检验
	43.70
	81.50
	62.60
	4
	自愿放弃考察资格

	2009010704
	殷庆梅
	平阴县疾病预防控制中心
	检验
	43.20
	80.30
	61.75
	5
	递补

	2009010509
	吕雨函
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	49.00
	83.80
	66.40
	1
	自愿放弃考察资格

	2009010121
	马振强
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	48.00
	81.40
	64.70
	3
	自愿放弃考察资格

	2009010422
	葛凯
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	42.10
	83.50
	62.80
	4
	自愿放弃考察资格

	2009010406
	邵帅
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	41.60
	81.70
	61.65
	5
	递补

	2009010518
	齐文瀚
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	40.10
	80.00
	60.05
	6
	自愿放弃入职资格,无递补人员

	2009010430
	赵传禄
	平阴县疾病预防控制中心
	预防医学
	40.50
	77.60
	59.05
	7
	自愿放弃入职资格，无递补人员

	2009012010
	裴希光
	平阴县中医医院
	中西医结合
	50.50
	82.60
	66.55
	1
	自愿放弃体检资格

	2009012001
	刘孝国
	平阴县中医医院
	中西医结合
	46.00
	83.10
	64.55
	3
	递补

	2009012102
	刘珊珊
	平阴县人民医院
	口腔
	73.20
	84.10
	78.65
	1
	自愿放弃考察资格

	2009012109
	徐爽
	平阴县人民医院
	口腔
	72.90
	78.00
	75.45
	2
	递补

	2009010115
	张旭
	平阴县人民医院
	临床A
	58.70
	84.00
	71.35
	3
	自愿放弃考察资格

	2009010612
	宋宠
	平阴县人民医院
	临床A
	50.90
	83.60
	67.25
	14
	自愿放弃考察资格

	2009010408
	卢娟
	平阴县人民医院
	临床A
	55.80
	76.60
	66.20
	15
	递补

	2009010608
	于宏杰
	平阴县人民医院
	临床A
	52.40
	79.00
	65.70
	16
	递补

	2009011816
	杨冰
	平阴县人民医院
	中医B
	61.00
	84.20
	72.60
	1
	自愿放弃考察资格无递补人员

	2009010327
	金作伟
	平阴县人民医院
	病理
	49.80
	83.00
	66.40
	1
	自愿放弃考察资格无递补人员



